
Moravskokrumlovsko, Okružní 394, Moravský Krumlov , 672 01

Návrh závěrečného účtu 

DSO Moravskokrumlovsko za rok 2021

Účetní závěrka - výsledek hospodaření svazku za rok 2021

Neinvestiční přijaté transfery  od obcí-členské příspěvky 523 680 Kč

Rozpočet svazku na rok 2021

Schválen dne 15.12.2020

příjmy 793 700 Kč

výdaje 793 700 Kč

financování 0 Kč

Rozpočtové opatření č. 1/2021

Schváleno dne 1.5.2021

příjmy 0 Kč

výdaje 0 Kč

financování 0 Kč

Rozpočtové opatření č. 2/2021

Schváleno dne 1.6.2021

příjmy 0 Kč

výdaje 0 Kč

financování 0 Kč

Rozpočtové opatření č. 3/2021

Schváleno dne 1.8.2021

příjmy 0 Kč

výdaje 0 Kč

financování 0 Kč

Rozpočtové opatření č. 4/2021

Schváleno dne 1.9.2021

příjmy 0 Kč

výdaje 0 Kč

financování 0 Kč



Rozpočtové opatření č. 5/2021

Schváleno dne 1.11.2021

příjmy 800 Kč

výdaje 800 Kč

financování 0 Kč

Rozpočtové opatření č. 6/20221

Schváleno dne 1.12.2021

příjmy 460 000 Kč

výdaje 460 000 Kč

financování 0 Kč

Rozpočet a jeho plnění schválený upravený skutečnost

Příjmy daňové 0 Kč 0 Kč 0 Kč

nedaňové 269 800 Kč 730 600 Kč 642 976 Kč

kapitálové 0 Kč 0 Kč 0 Kč

transfery 523 900 Kč 523 900 Kč 523 680 Kč

Příjmy celkem 793 700 Kč 1 254 500 Kč 1 166 656 Kč

Výdaje běžné 793 700 Kč 794 500 Kč 781 618 Kč

kapitálové 0 Kč 0 Kč 13 078 Kč

Výdaje celkem 793 700 Kč 794 500 Kč 794 696 Kč

Saldo příjmů a výdajů 0 Kč -122 300 Kč 371 960 Kč

Financování 0 Kč 122 300 Kč -371 960 Kč

Přijaté dotace

DSO Moravskokrumlovsko v roce 2021 neobdržel  žádnou  investiční dotaci

Příjmy DSO byly tvořeny  členskými příspěvky obcí,  neinvestiční dotací od SMO ČR na úhradu mezd.

Dále byly příjmy tvořeny darem Nadace ČEZ ve výši 460.000,- Kč, který bude proinvestován v roce 2022.

Pohyb majetku

DSO Moravskokrumlovsko v roce 2021 hradilo faktury na administraci projektu:

Přdcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních odpadů

Úhrady  faktur  za administraci projektu se již v roce 2021 promítly do majetku

028 - Drobný  dlouhodobý  majetek - pořízení opmpostérů, kontejnerů na textil v částce : 159.704,01 Kč

042 - Pořízení investičního majetku - 2 ks štěpkovačů v částce:  21.795,99

Na základě vyřazovacího protokoly byly z majetku DSO Moravskokrumlovsko v roce 2021 

vyřazeny studie  na projekty v členských obcích z roku 2008  v částce 215.231,30 Kč

Zůstatek na účtu  DSO Moravskokrumlovsko k 31.12.2021

231 100 BÚ u České spořitelny 1 114 301,80 Kč

231 101 BÚ u ČNB 21,66 Kč

Inventarizace majetku

Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2021. Byla podložena inventarizačními soupisy,

byla vypracována dokladová inventarizace. Stav fyzický souhlasí se stavem účetním.



Vedení účetnictví

DSO Moravskokrumlovsko nemá hospodářskou činnost

Účetnictví DSO Moravskokrumlovsko je zpracováváno pomocí programu KEO

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2021

Přezkoumání hospodaření   DSO Moravskokrumlovsko provedli kontroloři Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 na základě pověření vydaného Mgr. Radomírem Zimkem - odbor kontrolní a právní Krajského úřadu 

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků dne 30.3.2022

Závěr přezkoumání: 

Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Moravskokrumlovsko  za rok 2021 nebyly zjštěny chyby a nedostatky.

Ostatní  přílohy:

Výkazy Fin2-12M o plnění rozpočtu ÚSC

Rozvaha

Příloha

Výkaz zisku a ztráty

jsou k nahlédnutí v kanceláři mikroregionu  po dobu vyvěšení Návrhu závěrečného účtu.

Návrh usnesení:
Členská schůze schvaluje celoroční hospodaření DSO a Závěrečný účet  DSO Moravskokrumlovsko za rok 2021

včetně zprávy auditorů Krajského úřadu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Moravskokrumlovsko

za rok 2021  bez výhrad. 

Schváleno členskou schůzí dne:

Po schválení členskou schůzí DSO Moravskokrumlovsko  se Návrh závěrečného účtu stává 

 Závěrečným účtem DSO Moravskokrumlovsko  za rok 2021.

Předseda DSO Moravskokrumlovsko

Richard Janderka

Vyvěšeno   na úřední desce.

Vyvěšeno na elektronické úřední desce.

Vyvěšeno: 12.4.2022

Sňato: 30.6.2022


